

Kuzey Afrika'da Güçlü Bir İslami Pakt Oluşabilir - 26 /Jun/ 2011

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei bugün Sudan Cumhurbaşkanı Ömer El-Beşir ve kendisine eşlik eden heyeti kabulü sırasında yaptığı konuşmada bölgedeki son halk hareketlerini, İslam ülkeleri ve bölgede yepyeni bir değişim sürecinin başlangıcı olarak niteledi ve yakın gelecekte Kuzey Afrika'da güçlü bir İslami paktın oluşumunun izleneceğini umduğunu belirtti.

Ayetullah Hamenei Mısır, Tunus ve Libya'daki İslami uyanıştan övgüyle söz ederek, bölgedeki mevcut halk hareketlerinin Amerika, Batı ve siyonistlerin çıkarlarına ters düştüğünü söyledi ve şunları dile getirdi: 'İşte bu nedenle Amerika ve Batı'nın söz konusu halk hareketlerinin doğal istikametini önleyip, bu hareketleri sahiplenmemesi için dikkatli davranmak gerekir. Elbette Amerika ve Batı kısa erimde herhangi bir şey yapamaz. Ancak, yine de bölgesel kıyamlarda bir sapmaya uğranmaması ya da sürecin başkaları tarafından sahiplenilememesi bağlamında dikkatli olunmalıdır.'

İslam İnkılabı Rehberi bölgesel gelişmeler içinde Mısır'ın özel bir konuma sahip olduğunu belirterek şöyle konuştu: 'Amerika ve siyonist rejimin Mısır'daki güçlü kalesi şu anda çökmüş bulunmaktadır ve Amerika ile bazı uşak devletler, mevcut süreci ileride belki de kendi çıkarları doğrultusunda saptrabilecekleri umuduyla çaba harcamaktadırlar.'

Ayetullah Hamenei inkılapçı şahsiyetler ve hareketlerin zaman içinde değişime uğramaları ihtimali karşısında bölgesel gelişmelerde böyle bir yanılmanın yaşanmaması için çaba harcanması gerektiğine dikkat çekti.

İnkılap Rehberi Libya'daki gelişmelere de değindi ve şunları dile getirdi: 'Biz, Libya'daki durumla ilgili olarak büyük kaygılar taşımaktayız. Zira, Libya halkının hareketi ciddi ve gerçek bir kıyamdır ve Batı'lılar bu gerçek halk hareketinin sonuca ulaşmasını önlemek peşindedirler. Batı'nın Libya'ya askeri müdahalesinin nedeni de işte bu konudur. Batı'lılar Avrupa'nın bir adım ötesinde yer alan Libya'da İslami eğilimler taşıyan bir devletin iş başına gelmesinden büyük korku duymakta ve böyle bir ihtimali önlemeye çalışmaktadırlar.'

Ayetullah Hamenei konuşmasının bir başka bölümünde de Sudan'la ilgili meseleler ve Batı'nın bu ülke aleyhindeki baskılarına değinerek şu görüşleri savundu: 'İran İslam Cumhuriyeti bağımsızlık, İslamiyet ve toprak bütünlüğünü korumaya kararlı olan Sudan milleti, devleti ve İslami yönetimini desteklemektedir. Sudan devlet ve milletinin Amerika, siyonist rejim ve Batı'nın baskıları ve entrikaları karşısındaki duruşu ve direnişi takdire şayandır. Mevcut şartlarda Sudan'daki tüm grupların dikkatli ve dayanışma içinde olması gerekmektedir.'

İran Cumhurbaşkanı Ahmedinejad'ın da yer aldığı bu görüşmede konuşan Sudan Cumhurbaşkanı Ömer El-Beşir, İran ve Sudan arasındaki ilişkilerin çok güçlü ve iyi olduğunu belirterek İran İslam Cumhuriyeti'nin Sudan'a olan destekleri dolayısıyla teşekkürlerini bildirdi ve şöyle konuştu: 'Batı'nın tüm baskılarına rağmen, Sudan devleti ve milleti bütün bu baskılar karşısında yılmamıştır ve geleceğe umutla bakmaktadır.'

Sudan Cumhurbaşkanı ayrıca bölgesel gelişmeleri müsbet olarak değerlendirdi ve bu gelişmelerin İslam ülkelerinin lehine seyrettiğini söyledi.

El-Beşir şöyle konuştu: 'Bölgedeki şartlar halk hareketlerinden önceki döneme kesinlikle geri dönmeyecek ve Amerika ile siyonist rejim bölgesel gelişmelerin asıl kaybedenleri olacaklardır.'